

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanı olarak görev yaparken, kendisine ait eczanede şehit edilen eczacı Cemil Çöllü, ölümünün 40'ıncı yılında unutulmadı

CEMİL ÇÖLLÜ MEZARI BAŞINDA ANILDI



Manisa Eczacılar Odası Başkanı Devrim Balı, Eczacı Neşe Gülersoy'un da benzer bir şekilde, Cemil Çöllü'nün ölümünden iki gün sonra öldürüldüğünü anımsatarak, "Ondan iki gün sonra da eczacı Neşe Gülersoy öldürüldü. Onu da aynı, Cemil Çöllü'nün eczanesinden çıkan iki kişi eczanesinde şehit etti. İkisini şehit eden silahın da aynı silah olduğu daha sonraki kriminal incelemelerde ortaya çıktı. Bizim üç değerimiz var. Cemil Çöllü, Neşe Gülersoy ve Mete Erdem. Üçü de farklı dünyevi görüşte olan insanlar ama aynı odaklar tarafından katledildi" dedi.

DAVASINDAN ÖDÜN VERMEYEN BİR ÜLKÜCÜYDÜ

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi eski il başkanlarından Cemil Çöllü, 25 Haziran 1979'da, ülkenin karışmasını isteyen hainler tarafından şehit edildi. Kendisine ait eczanesinde şehit edilen Cemil Çöllü için Manisa Eczacılar Odası'nın öncülüğünde anma töreni düzenlendi. Kırtık Mezarlığındaki anma töreninde konuşan MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Cemil Çöllü için, "25 Haziran 1979 tarihinde hainlerce şehit edilen, korkmayan, yılmayan, davasından ödün vermeyen, bir gün olsun şüphe duymayan, tehditlere boyun eğmeyen eski il başkanımızın adıdır Cemil Çöllü" dedi. 4'te



MANİSA
Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete
Olay
Manisa'nın günlük gazetesi
26 Haziran 2019 Çarşamba
www.manisaolaygazetesi.com
1 Lira

Büyükşehir'in verileri bakanlığa aktarılıyor!



ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Entegrasyon Projesi kapsamında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Meta Veri Şube Müdür Vekili Zeynep Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti. 6'da

Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner'in katılımıyla Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı açıldı

İŞYURTLARI FUARI'NA GÖRKEMLİ AÇILIŞ



Cezaevinde çalışarak ailesine destek olan vatandaşların da bulunduğunu söyleyen Vali Deniz, "Bu coğrafyada huzurlu olabilmek için en önemli şey üretmek. Her alanda üretmek zorundayız. Onun için kadınıymız erkeğimizi ve cezaevindeki vatandaşlarımız da üretime katkıda bulunması çok kıymetli" dedi.

25-30 HAZİRAN ARASINDA GEZEBİLİRSİNİZ

ADALET Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından her yıl Türkiye genelinde farklı illerde düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı bu yıl Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı öncülüğünde Manisa'da açıldı. 25-30 Haziran tarihleri arasında ziyaretçilerine açık olacak fuarda 62 farklı ceza infaz kurumu işyuru müdürlüğü bünyesindeki ürünler satışa sunuldu. Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner, "İşyurtları kurumu bünyesinde gerçekleştirilen mesleki eğitim çalışmalarını tahliye olan hükümlülerin toplumsal hayata tutunarak sorumluluk sahibi olmalarını sağlamaktadır. Bu kurum el sanatlarımızın nesilden nesile aktarılması konusunda önemli bir köprü olmuştur" ifadelerini kullandı. 5'te

Turizm için harekete geçtiler

TÜM ENERJİLERİYLE TURİZM YELPAZESİ OLUŞTURACAKLAR

MANİSA Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği (MAKÜDER) Başkanı İbrahim Akdoğan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e gerçekleştirdikleri ziyarette, "Derneğimiz kendi alanlarında başarılı çalışmalarına imza atan kişilerden oluşmaktadır. Tüm enerjimizi dernek çatısı altında toplayıp, geniş bir turizm yelpazesi oluşturmak istiyoruz" diye konuştu. 4'te



Yazın tadını bu tesiste çıkarın

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan ve BESOT tarafından işletmesi yapılan Necmi Temizel Spor Kompleksi'nde yaz sezonu açılıyor. Manisalılar tesis içerisinde yer alan heyiken ve güvenli havuzda bir yandan yazın tadını çıkarırken, yaşlılar içerideki kafeteryada da dinlenme fırsatı bulacak. 7'de

KAYBOLAN ÇOCUK TARLADA BULUNDU

MANİSA'NIN Ahmetli İlçesi Güldede Mahallesi'nde Mustafa-Behiye T. çiftinin çocukları G.T., akşam saatlerinde evlerinin önünde oynarken kayboldu. Kaybolan 4 yaşındaki çocuk, ekiplerin çalışması sonucu tarlada bulundu. 3'te



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

İSTANBUL SEÇİMİNİ KONDA BİLDİ
İstanbul seçim sonuçları ceza davasının Konda anahtarına sirtelinin olduğunu da yazıyor. Konda Exren İnanışığı %54 Binali Yıldırım %45 olacak değil emekli. Sandıkta da bu sonuç için. Tam sabit geçen Perşembe 18.00 saatlerinde destanları Dijital Leşhaber'in sunumları Anasayfaları "İstanbul seçimi her şey değil". Seçimler her seçimin sonuçları değildir. Bize bir dosttur. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin resmi olmayan sonuçlarına göre Ertuğrul Aytaç %54 Binali Yıldırım %45 olacaktır. 2'de



İstanbul seçim sonuçları en doğru bilinen Konda araştırma şirketinin olduğunu da yazayım. Konda Ekrem İmamoğlu %54 Bi-

nalı Yıldırım %45 olarak tespit etmişti. Sandıktan da bu sonuç çıktı. Tam isabet geçen Perşembe 18.00 sıralarında dostlarımız Düşler

Kasabası'nı tanıtırken Ahmet Songül "İstanbul seçimi kayıp" demişti. Songül her seçimin sonuçlarını önceden bilen bir

dostum. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin resmi olmayan sonuçlarına göre Ekrem

İmamoğlu %54 Binalı Yıldırım %45 olmuştur. İstanbul seçiminin tercihi 31 Mart'ta yapılan 13 bin farklı seçimi kazanan Ekrem İma-

moğlu'ndan yana oldu. 2.5 aylık sürede farkın 800 bin oylara fırlamasının analizlerini Hürriyet gazetesinden Köşe yazar Abdülkadir

Selvi ve Fatih Çekirge güzel anlatmış Sabah'ta Yavuz Donat'ta her iki yorumcunun değerlendirmesini köşeye taşıyorum.

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

İSTANBUL SEÇİMİNİ KONDA BİLDİ



YAVUZ DONAT

Son söz... "Seçmenin"

Yok... "Yumuşama zamanı." Biriken sorunların üzerine gitmek için... "Gaza basma zamanı."

Seçmen... Ders Veriyor Seçime katılmı... "Beklediği gibi... Yüksek." Uçaklar, otobüsler İstanbul'a seçmen taşıdı. "Vatandaş "Seçimi" seviyor. Düşüne, bayrama gider gibi "Sandığı gidiyor." Özette... "Seçmen ders veriyor... Demokrasi dersi."

Beyaz Sayfa Aslında... Beyaz sayfa 31 Mart seçiminden sonra açılmıydu.

Olmadı... İstanbul gerilimi, beyaz sayfayı geçkirtirdi. Siyasette... Yeni bir döneme ihtiyçe var... Yumuşama dönemine. Beyaz bir sayfa açma dönemine.

Yorum Serbest... Tartışma Gereksiz Soruclar üzerinde tartışmaya gerek yok. İl bazında... İlçeler bazında... "Sonuç ortada." Soruclarla ilgili "Yorum" serbest. Ama... "Sonuçları tartışmaya gerek yok."

Dün... Dünde Kaldı Mevlana ne diydü?... Hatırlayalım: "Dün dünde kaici cancağızım, bugün yeni şeyler söylemek lazım." 23 Haziran... Dünde kaldı. Bugün... 24 Haziran.

Dün dünde kaldı... Düne takılmayalım... Yarına bakalım.

Günün Sözü Çanağa ne doğarsan, kaşığına o çıkar.

Un... Makama... Kömür Demek ki neymiş? Vatandaş "Bir kuvul un, bir kolu makama, bir çuval kömür" için oy vermezmiş. Seçmen dün nasıl "Özğürce" oyunu kullandıysa, daha önceki seçimlerde de "Özğürce" oy kullandı.

Un için değil... Kömür için değil. Oylaysa "Un, makama, kömür" söyleyem... Çöp sepetine.

Cahil Oy Çoğunluğu (!) Aloo... Ses geliyor mu?... Duyuyor musunuz? "Benim oyum ile hamalın, boyacı, duvarcın, çobanın oy bir mi" diyen enteller, danteller seşleniyoruz. "Halk cahil... Koyun gibi millet" diye seçkinler(!), şimdi ne diyorunuz? Milletten özür dilemeyi... Düşünüyor musunuz?

Nazar Değmesin Din ateşi fırın ateşinden daha yakıcıdır. 31 Mart sürecinde de, 23 Haziran sürecinde de "Yakıcı sözler" dinledik. Ama... Dün akşam... Kimse din ağzından "Yakıcı... Yakışsız" söz çıkmadı. Aman nazar değmesin... Ve siyaset dili böyle devam etsin.

Ekrem İmamoğlu İyi Konuştu... Ama Saat 19.35... Ekrem İmamoğlu ekranlarda. Uzun konuştu... Hakkıdır. Belli ki... Önceden ve özenle hazırlanmış bir konuşma. Vereceği mesajın verdi. Kafasında ne varsa, hepsini söyledi. Ulaşmadan söz etti. Ailesine... Seğmene... Partisine... Rakiplerine teşekkür etti. Ah kaçke... "Kırdığı, içtiği" Yüksek Seçim Kurulu hakkında da bir çift söz söyleseydi. Gönül alsaydı... Helaliki isteseydi. Ve... Bir de... Ordu Valsi'ne sesleneseydi. "Barış... Helalleşme çiçeği" uzatsaydı. Sahi... Bunları yapmak çok mu zordur? Senet... Ve Seferberlik Ekrem İmamoğlu'nun uzun konuşması... "Yanlar için senet." "Seferberlik çalışması" ise... Doğru, yerinde. Verdiği senet... İlan ettiği seferberlik... Dikkate alınacak. İstanbul hepimiziz. Yolu açık olsun.

Seçimden öte anlam taşıyor

mağdur konumuna düşürdü. Halkımız bir kez daha mağdurun yanında yer aldı. Erdoğan'ın bir şiir okuduğu için İstanbul Belediye Başkanlığı'ndan alınıp hapse atılması kabullenemeyen Türk halkı, "Muhtar bile elamaz" denilen Erdoğan'ı Cumhurbaşkanı yaptı. Mağduniyet rüzgân bir kez Ekrem İmamoğlu'ndan yana esti.

AK PARTİ'NİN STRATEJİSİ BAŞARILI OLMADI

3- Binalı Yıldırım 3.51 puan oy kaybederken, Ekrem İmamoğlu oylarını 5.23 oranında arttırdı. 31 Mart'ta Binalı Yıldırım'a oy verenlerin yüzde 4'ü İmamoğlu'na oy verirken, CHP adayı 31 Mart'ta sandığı gitmeyenlerin oyunu almayı başardı. AK Parti'nin hemşen oylarına dönük stratejisi, kığın AK Partilileri ve muhafazakâr Kürtleri kazandı. AK Parti'nin hemşen oylarına dönük stratejisi, kığın AK Partilileri ve muhafazakâr Kürtleri kazandı.

4- AK Parti, Milli Görüş oylarına kazanmak için Saadet Partisi'yle itibak kurdu. Geçen seçimde yüzde 1.21 oranında oy alan Saadet Partisi bu seçimde yanı yanına oy kaybetti. Ama Saadet oylan Binalı Yıldırım'a değil, Ekrem İmamoğlu'na gitti.

5- Bu seçimlerin bir kaybedeni de son hafta yayınlanıyor mektupla Ocalan oldu. Kürt seçmenin yoğun olduğu bölgede Ekrem İmamoğlu'nun oylan arttı.

6- Seçimleri kaybeden Binalı Yıldırım, demokratik olgunluk gösterip ilk açıklama yaparken Ekrem İmamoğlu'nun önde olduğunu söyleyerek rakibini tebrik etti. Binalı Yıldırım seçimi kaybetti ama yaptığı jestle takdir kazandı.

7- 23 Haziran'da ilçe belediye başkanlığı seçimleri de yenilensedy sonuçlara göre AK Parti elindeki 12 ilçe belediye başkanlığını da kaybediyordu.

8- Seçimlerde tarihi bir başarıya imza atan Ekrem İmamoğlu olgun ve kucaklayıcı bir konuşma yaptı. "Bu bir zafer değil, bu bir yeni başlangıçtır" dedi.

İMAMOĞLU'NUN ERDOĞAN STRATEJİSİ

9- İmamoğlu, seçimleri kazandıktan sonra yaptığı ilk konuşmada Cumhurbaşkanı Erdoğan'a diyalog ve uzlaşma elini uzattı. Erdoğan'a "Ben sizinle uyum içinde çalışmaya hazırım ve talibim. Bunu bütün İstanbul ölümlü duyuyorum" diye seslendi. Canı yanında Erdoğan'dan randevu talep etti. "Mazbatamı aldıktan sonra görüşlerimizi aktarmak ve görüşlerinizi de almak için sizi ziyaret etme arzusu ve talebimi iletiyorum" dedi. Erdoğan da vakit geçirmeden Twitter hesabından bir açıklamaya yaparak seçimi kazanan İmamoğlu'nu tebrik etti. Bu Türkiye'nin görmek istediği bir tabloydu. Ama keşke 31 Mart seçimlerinde de ya-

şansaydı. 10- Cumhurbaşkanı Erdoğan ilk başlarda 31 Mart seçimlerinin sonuçlarını da kabullenmişti. Ancak daha sonra seçimlerin iptalinin istemesi yönünde bir karar aldı. Erdoğan'ın 23 Haziran sonuçlarını baka, kendisini seçimlerin iptali konusunda ikna edenler değerlendirmesi bekleniyor.

11- 23 Haziran seçimleri, "İslamcılar seçimle gelir ama seçimle gitmez" yönündeki kara propaganda da sona erdirdi. 31 Mart'ta Ankara'da olduğu gibi 23 Haziran'da da İstanbul'da yönetim seçime el değış-tirdi.

12- İmamoğlu'nun başarısı 2023'e giderken muhalefetin de kaderini belirleyecek. Halk yerel yönetimlerde muhalefetin önüne açarak, "Eğer başarılı olursanız 2023'te yeni bir durum değerlendirmesi yaparım" mesajını verdi. AK Parti'ye ise "Artık alternatif seçmiş değilsin. Bir alternatif doğdu. 2023'e kadar kendine çekidüzen ver" dedi.

13- İmamoğlu da Kılıçdaroğlu da erken seçim çağrısında bulunmadılar. Bahçelli ise "Erken seçim bahsi açmak en büyük költüktür" diye açıklama yaptı. Önemli de seçimsiz 4.5 yıl var deniliyor ama ben bu sonuçlara bakarak o kadar emin konuşmuyorum. Çünkü bu sonuçlar seçimden öte bir anlam taşıyor.

İşte asırlık demokrasi kahramanı



FATİH ÇEKİRGE

LEYLA Bayram İlkokulu'nun önlü ming alanı gibiydi. 18 bin seçmen oy kullanıyordu.

O yüzden 4 katlı okulun merdivenlerinde uzun kuyruklar oluşmuş. Avcalar Emniyet Müdürü'ne normalin üzerinde tedbir almıştı. Sıcak ve sıra kuyruğu bunaltıyordu.

O sırada elinde bastonuyla Salim Bey göründü. Ağır ağır her iki adında bir derin nefes atarak yürüyordu. Tam 4 kez kalp krizi geçirmişti. O yüzden hem zorları hem de temkinli adimlar atıyordu. Bastonuyla dura dura öyle bir yürüyüşü vardı ki... Sanki Çanakkale Cephesi'nde sirtında mermi taşıyan Seyit Onbaşı ydı... Salim Bey, okulun ana kapısını

dan girdi. Merdivenlere yöneldi. Basamakları teker teker çıkmaya başladı. İkinci kata geldiğinde kan ter içinde kalmıştı. 4'üncü kattaki seçim sandığına ulaştığında bitkindi.

Sandık görevlisi sordu: - Amca niye ansorsör binmedin?

- Neeeeee? - Asansörü neden kullanmadın?

- Asansör var mıydı ki oğlum... Aslında bu diyalog bile ne çok şey anlatıyor... Tabii şimdi burada "Neden ansorsör gösteren bir tabele yoku?" diye sorabiliriz. Ya da...

"Neden o yaşı insan bastonuyla merdivene giderken kimse uyardı?" da diyebiliriz. Hatta... "Neden oy kullanacak okulların girişine yaşı ve engelliler için bir yardımcı konulmaz?" sorusu da var.

Bunlar elbette medeniyet sorunları... Çünkü demokrasi, yalnızca "Gel oyunu at" medeniyeti değil-

dir. Oy kullanma organizasyonu aslında içinde o kadar çok medeniyet kavramı taşır ki... Yardımlaşma... Sıraya girme kültürü... Birbirine saygı... Öteki düşüncenin varlığına hürmet... Kaybedenin de varlığını kabul etmek...

Kazananın diğerine karşı zafer elde etmesi değil, olgunluk göstermesi gerektirir...

Daha onlarca madde eklenebilir.

Biz yine Leyla Bayram İlkokulu'na dönersek...

Salim Amca'dan sonra 92 yaşındaki Mustafa Gülgen'in sandığı doğru yürüyüşünü izledik. Asırık bir demokrasî yürütüşüydü bu.

O nedenle... Ben Hürriyet'i baskıya yetiştirmek için saniyelerle yansan yazı işlerinde arkadaşın bekletmeden...

Ve... Saat 16.30 itibarıyla...

Bu seçimdeki "asırlık demokrasi yürüyüşünü ve kültürünü" ya-

zıyorum... Saat 23.00 itibarıyla da hem kutlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Yıldırım'ın hem de kazanan Ekrem İmamoğlu'nu bu demokrasi kültürü için kutluyorum... Hayırlı olsun...

ULAN HIRSIZ, BU DA MI ÇALINIR!

ADANA'dan DHA muhabiri Nuri Pir kardeşim yazmış... Başlık aynen şöyle:

"Kimsesizler mezarlığının kapılan çalındı."

Yahu hirsiz... Şu başlığı bakar mısın... Zaten kimsesiz... Zaten mezar...

Ulan hirsiz! Öteki dünyanın kapısını çalıyorsun...

Şu düştüğün duruma bakar mısın?

DÜNYAMIN EN BÜYÜK FÜTBOLCUSUNA ÇİÇEKÇİ KUŞATMASI

MESUT ÖZÜL dünyanın en pahal otellerinde evlenebilir. Ada kiralayabilir... Dünya jet sosyetesinin haftalığı

250 bin dolarlık yatlarında balayı yapabilir. Ama "Memleketim" dedi ve Çeşme'ye geldi.

Biliyoruz ki o çocukta memleket sevdası kuvvetli. Alman milli takımında olanları biliyorsunuz. 4 sene önce soyunma odasında onu kutlayan Merkel, yalnızca Tayyip Erdoğan'a "Cumhurbaşkanı" dediği için onu görmezden geldi.

Merkel, milli takım oyuncuları davet etti. Bir tek Mesut ÖZÜL yok... İşte o Mesut, balayına eşiyse yürürken eline 5 tane gül alan çete artıkları etrafını çevirdi.

"Mesut ÖZÜL ya... Para var...", "Al abi al..."

"Durun çocuklar" dedi olmadı...

"Tamam" dedi olmadı... Penaltı beklendi olmadı... Arszlık dizboyyo...

Sonunda isyan etti bu "çiçek kuşatması"na...

Arkadaşlar... Belediye demek, mekâniardan yalnızca "vergî" almak demek değildir...

Bir düzen getirin lütfen...



Kaybolan çocuk tarlada bulundu

MANİSA'NIN Ahmetli ilçesinde evinin önünde oynadığı sırada kaybolan 4 yaşındaki çocuk, ekiplerin çalışması sonucu tarlada bulundu. Alınan bilgiye göre, Güldede Mahallesi'nde Mustafa-Behiye T. çiftçinin çocukları G.T., akşam saatlerinde evlerinin önünde oynarken kayboldu.

Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine gelen İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ve jandarma ekipleri, kayıp çocuğun bulunması için çalışma başlattı. Jandarma iz köpeği ve mahalle sakinlerinin katılımıyla gerçekleştirilen arama sonucu küçük çocuk, evlerinden yaklaşık 3 kilometre uzaklıktaki tarlada bulundu.

Sağlık kontrolünden geçirilen küçük çocuk, anne ve babasına teslim edildi. Baba Mustafa T., çocuğunun bulunmasından dolayı ekiplere teşekkür etti. **AA**

3 ton salça imha edildi

MANİSA'NIN Saruhanlı ilçesinde bir ihban değerlendiren zabıta ekipleri ruhsatsız bir işletmede uygun olmayan koşullarda ürettiği tespit edilen 3 ton salçaya el konularak imha edildi. Alınan bilgiye göre, bir ihban değerlendiren Saruhanlı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Müttevelli Mahallesi'nde bir işletmeyi denetledi. Yapılan denetimlerde, ruhsatsız olduğu tespit edilen işletmede, hijyen koşullarına uygunuz bir şekilde salça üretimi yapıldığı belirlendi. Halkın sağlığını korumak adına zabıta ekiplerince el konulan 3 ton salça, toprağa gömülerek imha edildi. İşletmeye ceza işlem uygulandı. **İHA**



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde ablastıyla cniştesi arasında çıkan kavgayı ayırmak isteyen kişi bıçakla yaralandı

Karı-koca arasına girilmez!

ALINAN bilgiye göre, Selviltepe Mahallesi'nde yaşayan Gurbet ve Hakkı K. (26) çifti henüz bilinmeyen nedenle tartışmaya başladı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine Hakkı K. eşine bıçakla saldırdı. Bu sırada araya giren kayınbiraderi Mahmut Mama (20) göğsünden bıçaklandı.

Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

112 Acil Servis ekiplerince Turgutlu Devlet Hastanesine kaldırılan Mama'nın hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Hakkı K, polis ekiplerince gözaltına alındı. **AA**

Alıcı kılığına giren jandarmadan uyuşturucu tacirlerine suçüstü

Manisa'nın Kula ilçesinde jandarmanın alıcı kılığına girerek suçüstü yakaladığı 3 uyuşturucu tacirinden 2'si tutuklanırken, 1 kişi de serbest bırakıldı.

MANİSA'NIN Kula ilçesinde İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından uyuşturucu satıcılara yönelik operasyon düzenlendi. Gelen bir ihban değerlendiren jandarma ekipleri uyuşturucu madde sentetik hap satıcılarına ulaşmak için alıcı kılığına girdi. Önce telefonla irtibata geçen jandarma personeli daha sonra da satıcılar ile Gölbahşi mevkiinde buluştu. Telefonla pa-

zarlık yapılan operasyonda olay yerine alıcı olarak giden jandarma personeli, tekrar pazarlık yapıp uyuşturucu madde sentetik hapı satmaya çalışan F.Ş.(22), S.S. (22) ve N.Ö.'yü (22) uyuşturucu madde ve kuru sıkı tabanca ile suçüstü yakalayarak gözaltına aldı. Suçüstü yakalanan şüpheliler, İlçe Jandarma Komutanlığında yapılan tahkikatların ardından bugün Kula Adliyesi'nde



mahkemeye çıkarıldı. Yaklaşık 3 saat süren mahkeme sonucunda, uyuşturucu madde sentetik hapı temin ettiği ve sattığı belirlenen F.Ş. ve S.S.

"Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama" suçundan tutuklanırken, olayla bağlantısı olmadığı belirlenen N.Ö. serbest bırakıldı.

Tutuklanan F.Ş. ve S.S., Kula Devlet Hastanesinde yapılan sağlık kontrollerinin ardından Kula Kapalı Cezaevine gönderildi. **İHA**

Manisa'da 2 otomobil çarpıştı: 4 yaralı



MANİSA'NIN Salihli ilçesinde 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre A.Ü. (45) idaresindeki 34 AİB 838 plakalı otomobil, Alaşehir-Gölmarmara yolu Gördes Kavşağı'nda B.Ç. (59) yönetimindeki 28 GC 436 plakalı otomobile çarpıştı. Kazada her 2 araç sürücüsü ile 28 GC 436 plakalı otomobile yolcu olarak bulunan O.Ç. (29) ve S.Ç. (18) yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen sağlık ekiplerince Salihli Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili çalışma başlatılırken yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. **İHA**



Seyir halindeki otomobil alev alev yandı



MANİSA'NIN Salihli ilçesinde seyir halinde ilerleyen otomobil alevlere teslim oldu.

Yangın, Salihli-Köprübaşı yolu Taytan Mahallesi Çaldırık mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halinde ilerleyen Servet Durmuş idaresindeki 43 HE 737 plakalı otomobilin motor bölümünde yangın çıktı. Alevlerin büyümesiyle birlikte otomobil ateş topuna döndü. Sürücü Durmuş hemen itfaiye ekiplerine haber verirken olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri yangına müdahale etti. Söndürülen otomobil kullanılamaz hale geldi. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

Batı Kışla'da dere ıslahı yapılıyor

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, yürüttüğü dere ıslah ve korkuluk çalışmaları ile yağışlı havalardan sıkıntı yaratmasının önüne geçiyor. Bu kapsamda, Manisa 1'inci Piyade Komando Eğitim Tugay Komutanlığının içerisinde yürütülen dere ıslah çalışmasını Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik de yerinde inceledi. Çevik'e, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cern Çöllü ve teknik personel eşlik etti. Yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Çevik, çalışmaların kısa bir süre içerisinde tamamlanacağını belirtti.

TAŞKINLAR SON BULACAK
Askeri alan içerisinde geçen Kazan Deresi'nde çalışmalarına başlayan MASKİ ekipleri, ilk olarak mevcut dere yatağının yönünü değiştirdi. 100 metre betonarme U kesit kanal imalatına başlayan MASKİ, çalışmanın sonunda 200

metre de panel çit işini hayata geçirecek. Yürütülen çalışma ile Askeri bölge için, Akmesit Mahallesi ve Yunusemre Belediyesi önünde yağışlı havalarda yaşanan taşkınlar son bulacak.

AKMESİT SAKİNLERİ RAHAT BİR NEFES ALACAK
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, askeri bölge ve özellikle Akmesit Mahalesindeki ana yollarda yağışlı havalarda yaşanan taşkın sıkıntısına son vermek



14 ilde FETÖ operasyonunda gözaltı sayısı 19'a çıktı

Aralarında Manisa'nın da bulunduğu Tekirdağ merkezli 14 ilde FETÖ'nün "Askeri mahrem yapılanması" kapsamında emniyet ekiplerince düzenlenen operasyonda gözaltı sayısı 19'a yükseldi.

TEKİRDAĞ Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması çerçevesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince terör örgütünün askeri mahrem yapılanmasında bulunduğu, mahrem yapılanma tarafından kontrollü ve ankesörü telefon-

larla irtibat sağladığı belirlenen şüpheliye yönelik operasyon düzenlendi.

GÖZALTI SAYISI 19'A YÜKSELDİ
Tekirdağ merkezli İstanbul, Diyarbakır, Van, Ankara, Şırnak, Manisa, Kırklareli, Hatay, İzmir, Erzurum, Gazian-

tep, Ağrı ve Çanakkale'de farklı adreslere eş zamanlı düzenlenen operasyonda aralarında albay, binbaşı, yüzbaşı ve astsubayların da bulunduğu 17 zanlı "silahlı terör örgütüne üye olmak" gerekçesiyle gözaltına alındı. Emniyet ekiplerince geriye kalan 8 şahsın yakalanması için devam eden çalışmalarda 2 şüpheli daha gözaltına alındı. Operasyon kapsamında gözaltına alınanların sayısı 19'a yükseldi. **İHA**



Milliyetçi Hareket Partisi Manisa İl Başkanı olarak görev yaparken, kendisine ait eczanede şehit edilen eczacı Cemil Çöllü, ölümünün 40'ıncı yılında unutulmadı

Cemil Çöllü mezarı başında anıldı

Milliyetçi Hareket Partisi eski il başkanlarından Cemil Çöllü, 25 Haziran 1979'da, ülkenin karışmasını isteyen hainler tarafından şehit edildi. Kendisine ait eczanesinde şehit edilen Cemil Çöllü için Manisa Eczacılar Odası'nın öncülüğünde anma töreni düzenlendi. Kirtik Mezarlığındaki anma töreninde konuşan MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Cemil Çöllü için, "25 Haziran 1979 tarihinde hainlerce şehit edilen, korkmayan, yılmayan, davasından ödün vermeyen bir gün olsun şüphe duymayan, tehditlere boyun eğmeyen eski il başkanımızın adıdır Cemil Çöllü." dedi.

BURHAN AKDEMİR

ÜLKÜCÜ şehit Eczacı Cemil Çöllü, Manisa Eczacılar Odası'nın düzenlediği tören ile anıldı. 25 Haziran 1979 yılında MHP İl başkanının eczanesinde vurularak şehit edilen Cemil Çöllü için Kirtik Mezarlığındaki mezar anma töreni düzenlendi. Törene MHP İl Başkanı Ömer Baysal, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı

Şener Özten, Manisa Eczacılar Odası Başkanı Devrim Balı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, MHP Manisa İl Teşkilatı ile Manisa Eczacılar Odası üyelerinin katıldığı anma şahadetinin 40'ıncı yılında Cemil Çöllü için dualar edildi.

Tören sonunda açıklamalarda bulunan Manisa

Eczacılar Odası Başkanı Devrim Balı, "Eczacı Cemil abimizin aramızdan ayrılışının 40'ıncı yılı. 40 önceki günleri hatırlamakta ve hatırlamakta fayda var. O günün şartlarını tekrar dinleyip anımsamakta fayda var. O gün Cemil Çöllü'nün eczanesine gelen iki kişi ondan bir ilaç istiyor. Cemil Bey de bankosuna eğilip ilacını alırken o anda şehit ediliyor. Cemil Çöllü, gözüne bakmaya cesaret edemeyen insanlar tarafından şehit edildi." ifadelerini kullandı.

"CEMİL ÇÖLLÜ'YÜ DE NEŞE GÜLERSOY'U DA AYNI SİLAH ÖLDÜRDÜ" Eczacı Neşe Gülersoy'un da benzer bir şekilde, Cemil Çöllü'nün ölümünden iki gün sonra öldürüldüğünü anımsatan Balı, "Ondan iki gün sonra da eczacı Neşe Gülersoy



öldürüldü. Onu da aynı, Cemil Çöllü'nün eczanesinden çıkan iki kişi eczanesinde şehit etti. İkisini şehit eden silahın da aynı silah olduğu daha sonraki kriminal incelemelerde ortaya çıktı. Farklı dünyaya götürüldüden olan ancak birbirine komşu olan, birbirini seven iki insan. Hatta Neşe Gülersoy Cemil Çöllü'nün ölürölmesiyle ilgili knama yazısı yazarken yazısı yanm

kalıyor, yazdığı yazıyı kendi kanı dökülmüştür. Bizim üç değerimiz var. Cemil Çöllü, Neşe Gülersoy ve Mete Erdem. Üçü de farklı dünyevi görüşte olan insanlar ama aynı odaklar tarafından katledildi." dedi.

UNUTMAK TÜKENMEKTİR"

MHP İl Başkanı Ömer Baysal ise şunları söyledi: "Hep söyledik, unutmak tükenektir. 25 Haziran 1979 tarihinde hainlerce şehit edilen, korkmayan, yılmayan, davasından ödün vermeyen bir gün olsun şüphe duymayan, tehditlere boyun eğmeyen eski il başkanımızın adıdır Cemil Çöllü. Onların mücadelesine, onların mertebesine biz ulaşamayacağız. Unutmamamız ve unutturmamamız gerekiyor. Geçtiğimiz zor günleri sürekli aklımızda tutmamız gerekiyor."



MABEM'in başarı geleneği bozulmadı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde il geneline yayılan ve başarı çitasını her geçen yıl daha da yukarıya taşıyan Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri (MABEM), LGS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte yine gurur tablosu ortaya çıkardı. Açıklanan sonuçlara göre MABEM'de eğitim gören 4 öğrenci 500 tam puan aldı.

MANISA Büyükşehir Belediyesinin en önemli eğitim hizmetlerinden bir tanesi olan ve elde ettiği başarılarla gençlerin geleceğine olumlu anlamda yön veren MABEM, Liselere Giriş Sınavı'ndan da (LGS) büyük bir başarıyla çıktı. Manisa Büyükşehir Belediyesinin gençlerin geleceğine olumlu anlamda yön vermek, liselere ve üniversitelere hazırlıklannda yol gösterici olmak amacıyla hayata geçirdiği MABEM kursları, başan çitasını her yıl bir kat daha yükseğe taşıdı. Değişen sınav sistemlerine öğrencilerini en iyi şekilde hazırlayan ve uzman eğitici kadrosuyla eğitimlerine katkı sağlayan MABEM'lerde liselere hazırlık kursu alan öğrencilerin Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sonuçları açıklandı. Sonuçların açıklanmasıyla birlikte MABEM'de öğrenim gören gençlerin başansı, Manisa'yı gururlandırdı.

4 ÖĞRENCİ TAM PUAN ALDI LGS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte MABEM öğrencileri Mert Kırmacı, Utku Babacı, Yavuz Pehlivan ve Ali Kaan Destici üstün başarı göstererek 500 tam puanla Türkiye birincisi oldular ve Türkiye'nin en saygın liselerine yerleşme şansını yakaladılar. Bunun yanı sıra Manisa'nın 17 ilçesindeki MABEM'lerde eğitim gören 250'den fazla öğrenci de Fen Liselerine yerleşebilecek başarı yüzdesinin içinde yer aldılar. MABEM'in her zaman Manisa'da ilkleri yaşattığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, yerleştirme sonuçlarında da en güzel

başarıları elde edileceğinden şüphanın olmadığını belirterek, "Bizlere ve ailelerine büyük gururlar yaşatan gençlerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki eğitim hayatlarında da yine başarılı olmalarını diliyorum. Yollar açık olsun" dedi. Haber merkezi



Manisa'nın turizmi için harekete geçtiler

MANISA Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği (MAKÜ-DER) Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Ziyarete dernek başkanı İbrahim Akdoğan, başkan yardımcısı Hasan Ertekin, Genel Sekreter Bedriye Pehlivan ve yönetim kurulu üyesi Hatice Gözetan hazır bulundu.

Manisa'nın çağlar boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yaptığı ve bu sebeple bir tarih ve kültür şehri olduğunu ifade eden Vali Deniz,

"Manisa, tarım, sanayi, kültür ve turizmin birleştiği bir şehirdir. Birçok uygarlığa ev sahipliği yapması sebebiyle özellikle kültür turizmi açısından önemli bir şehir olan Manisa'nın doğal ve kültürel güzelliklerini daha büyük kitlelere tanıtarak ilimize daha çok turist çekmeliyiz." dedi.

MAKÜ-DER Başkanı İbrahim Akdoğan kendilerini kabulü nedeniyle Vali Ahmet Deniz'e teşekkür ederek dernek çalışmalarını hakkında bilgi

verdi. Başkan Akdoğan, "Dernek yönetim kurulumun ve üyelerimizin her birinin kendi alanlarında başarılı çalışmalarına imza atan kişilerden oluşmaktadır. Bunun sonucunda dernek çalışmalarında farklı bakış açıları ile zengin bir çalışma grafiği oluşturmayı hedefliyoruz ve böylelikle tüm enerjimizi dernek çatısı altında toplayıp, geniş bir turizm yelpazesi oluşturmak istiyoruz." diye konuştu.

MAKÜ-DER Genel Se-

kretarı Bedriye Pehlivan ise şunları söyledi: "Yaşadığımız şehrimizde yaptığımız gözlemlerde, Şehzadeler Şehri Manisa'mızda, maalesef geçmişte tarihi değerlerimizi koruyamadığımızı görmekteyiz. Geldiğimiz noktada kurumların ve belediyelerimizin, elde kalan tarihi değerlerimizi koruyucu, günümüze taşıyan çalışmalarına elbette çok sevindirici. Ancak asıl dikkat çekmek istediğimiz nokta ve derneği kurmamızdaki en



önemli amacımız; turizmin önemine dair bilincin artırılmasıyla ilgili çalışmalar yapmak, tarım ve sanayi de gözde olan şehrimizin turizmde de öne çıkmasıyla ilgili katma değer

sağlamaktır." Ziyarete Manisa Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği Başkanı İbrahim Akdoğan ve yönetim kurulu, Vali Ahmet Deniz'e tablo hediye etti. İHA

başarıları elde edileceğinden şüphanın olmadığını belirterek, "Bizlere ve ailelerine büyük gururlar yaşatan gençlerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki eğitim hayatlarında da yine başarılı olmalarını diliyorum. Yollar açık olsun" dedi. Haber merkezi

EKO OLAY

ENİS ÇANLI

eniscanli@gmail.com

DEĞERLİ OKURLAR

Meslek malum, çiftçilik. Zor zanaat. Bir tohumu canlandırıp, ürünü hasat ettiğimiz zamana kadar geçen sürede, tipik çocuk yetiştiği gibi en sağlıklı, en kaliteli, bol ve bereketli mahlusa artık sizlerin hayatına sunmak giderek zorlaşıyor.

Teknolojinin getirdiği konfora karşılık, daha fazla ürün elde edelim derken tohum-gübre-zirai ilaç şeytan üçgeninde "inanılmaz sağlık cinayetlerinin ortası" konumuna düştük.

Günümüzde insan nesli çocuk yaştan itibaren yavaş yavaş hastalıklarla boğuşur hale gelirse, bunda kullandığımız tarımsal girdilerin negatif etkisi çok fazla.

Eskiden gıda harcamaları ilk sırayı alırken, şimdi inanılmaz rakamlarla ve devlet ödüyor gibi görürse de, esasında tüm halkın cebinden çıkan paraların sağlık harcamaları ilk sırayı aldı.

Gıda sektörü içinde üreten bizlerin de bu sağlık terörüne dahil olmamız, gerçekten üzüntü verici.

Hibrid, GDO'lu, modifiye edilmiş tohumlar, toprakları zaman içinde çoraklaştıran suni gübreler, tabiatla yaşayan tüm canlıların katili tarımsal ilaçlar, zehirler, bir şekilde geleceğimizin "vampirleri, zombileri" gibi hepimizi yok etmek için sıraya girmiş vaziyettedir.

Kırk yıllık alkolikler gibi 3 yaşında siroz olan, lösemi, çinsel organ tümörleri gelişen, göğüs kanserine yakalanan minicik bedenleri, 16 yaşında kalp krizinden ölen gençleri televizyonlarda gördükçe, kendimden utanır hale geliyorum.

Bu ilerlemiş yaşımızda size işin vahameti anlatmak için söyleyeceğim tek bir cümle var: "gönül rahatlığı ile şunu için, ya da şunları rahatlıkla yiyebilirsiniz diyebileceğim hiçbir şey kalmadı!" Evet, gerçekten YOK!

İNSAN OLMAK NE ZORMUŞ

Köşe yazısı yazıyorum diye, etrafımda daha bir düzenle ve dikkate bakmaya, incelemeye başladım. Yaşımın da verdiği tecrübe ile duyduklarım boğ verdim, gördüklerimi ve gözlemlerimi yazmaya kalksam inanır dehşet romanı olur. Resmen kimyam bozuluyor.

Ben "peygamber çocuğu" değilim! Sizlere göre belki de çok fazla eksikim, defolun ve yanlışlanın da var. Ama toplumun her kesimini saran vurdumduymazlığı, yozlaşmanın

giderek çoğaldığını görmek, beni gerçekten müthiş rahatsız ediyor.

Bizlere mütevazı ve tutumlu olmayı, para kazanmak için isimizi yaparken ahlaki ve dürüst olmayı, çalmamayı, yalan söylememin şerefisiz olduğunu söyleyenler artık aramızda yokler. O nesil gitti. Bizden olma neslinde tek derdi "ne ve nasıl olursa olsun, iyi yaşamak"!

Dünyaya bizim bırakacağımız miras bu mu? Çocuklarınıza "ne yaparsan yap, yeter ki suyun üstünde kalmaya bak" dememiz marifet mi?

İnsan olmayı nereye koyacağız? Hırsız, avıntacı, sahtekar, işadama kılıkli tefeci, üçkağıtçı,İlkılların cazibesinden edvatlarını böyle mi koruyacağız?

Zengin olmakla, çıkarılacak adına her türlü rezilliği muhabet gören insanların aramızda mesafe koymayı ne zaman becereceğiz? Cenazelerde ölüye sövenler, hakaret edenler mi göreceğiz?

İşini kaybetmiş insanların cenaze namazını beklerken dedikodusunu yapan, nasıl iflas ettiğini konuşan "sefil yaratıklar" karşılaşacağız. Selamlasacağız, öyle mi?

Üç yumurunu oynamak neden bu kadar normal hale geldi?

İmar yolsuzlukları, hırsızlıklar, plan cinayetleri işleniyor, hiç eksilmeden aynen devam ediyor, susacak mıyız?

50 seneye öncesinin zarif ve kibar insanların ye-

rini günümüzde hüdüklerin, düz yolda yürümekten acizlerin alacağı, göreceğini söyleselerdi, asla inanmazdım.

Aslında yazmak istediğim çok konu var. Topluma karşı sorumlulukları yerine getirmeyen pek çok kurum ve şahıs var. Alayının ipliğini pazara çıkaracak, isim vererek yazacağım.

Lakin yazı yazdığım gazete benim değil ki! Bu memleketin "menfaat ve çıkar hırsları" her devirde oldu.

Sadece isimleri değiştiriyor. Kimisi "sülük" gibi yapıtı mı bırakmıyor, kimisi de "biti kanlanınca" ayrılıyor.

Aşağılık, rezil insanlar! Kendileri hakkında söylenen aşağılayıcı sözleri bilmelerine rağmen "adamım, zenginim" diye ortaklık geziniyorlar. Ne diyelim? Yazıklar olsun!

Neyse dostlar. Yaz geldi. İşler yoğunlaştı.

"Çiğeri beş para etmezleri" yazmak yerine ovada işlerine yoğunlaşmam lazım. Rahmetli babam: "İçine haram katmadığın taktir de dünyanın en halal kazancı çiftçilikte. Çünkü ne ekersen onu biçersin" dedi!

En azından onu beceririm, o bile kar. Hepinizi işlerinizde başanlar, sevdiğinizle iyi yaz dönemi geçirmenizi dilerim. Kışmeti kışa görüşmek üzere.

Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner'in katılımıyla Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı açıldı

İşyurtları Fuarı'na görkemli açılış

Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından her yıl Türkiye genelinde farklı illerde düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı bu yıl Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı öncülüğünde Manisa'da açıldı. 25-30 Haziran tarihleri arasında ziyaretçilerine açık olacak fuarda 62 farklı ceza infaz kurumu işyurdu müdürüğü bünyesindeki ürünler satışa sunuldu.



BURHAN AKDEMİR
MANİSA'DA Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner'in katılımıyla Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş-

yurtları Kurumu tarafından düzenlenen, İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı açıldı. Açılış törenine Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner, Manisa Valisi

Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, 1. Komando eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İlçe kaymakamları, İlçe belediye başkanları ve kurum müdürleri katıldı.

AÇILIŞ HALK OYUNLARI VE MEHTERLE RENKLENDİ
Açılışta Denizli Hasan Erbil Eğitim Merkezi Ceza ve Tevkifleri Halk Oyunları topluluğu tarafından halk oyunları gösterisi sergilenirken, Şehzadeler Mehter Takımı da marşlar söyledi. Açılışta konuşan Manisa Valisi Ahmet Deniz, "İşyurtları kapsamında yürütülen çalışmalar sayesinde hem ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların atıl iş gücünü üretimi ve hizmete dönüştürmekte hem de sağlanan katma değer ile ülke ekonomisine fayda sağlanmaktadır. Hükümlü ve tutuklulara umut verip onları hayata bağlayacak olan şey üretmektir. İşyurtlarında yükümlü ve tutuklulara verilmekte olan meslek ve sanat sayesinde hayata yeni bir başlangıç yapma isteyen hükümlülere geçimlerini sağlayacak bir meslek öğretilmektedir. Cezasını tamamlayarak hayata yeniden bağlanılan iş sahibi olabilmeleri toplumsal konulara daha kolay adapte olmaları sağlanacak ve yeniden suçla yönelmelerini engelleyecektir. Amaç hem devlet hem de toplum olarak insanı kazanmak olmalıdır" dedi.

Cezaevinde çalışarak ailesine destek olan vatandaşların da bulunduğu söyleyen Vali Deniz, "Bu coğrafyada huzurlu olabilmek için en önemli şey üretmek. Her alanda üretmek zorundayız. Onun için kadimimiz emeğimizi ve cezaevindeki vatandaşlarımız da ürettikleri katkıda bulunması çok kıymetli. Çünkü onlar burada bir mesleki beceri kazanıyorlar. Cezaevinde çalışıp emeğinin karşılığını alarak ailelerine destek olan vatan-

daşlarımız var" diye konuştu.
"EL SANATLARININ AKTARILMASINDA ÖNEMLİ BİR KÖPRÜ OLDU"
Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ise, "İşyurtları kurumu bünyesinde gerçekleştir-

şin bağlı kuruluşu olarak Ceza ve İnfaz Kurumları İşyurtları Kurumu kurulmuştur. Bu kurum el sanatlarımızın nesilden nesile aktarılması konusunda önemli bir köprü olmuştur" ifadesini kullandı.

"52 BİNDEN FAZLA HÜKÜMLÜ VE TUTUKLU ÇALIŞMAKTADIR"

303 işyurdunda 52 binden fazla hükümlü ve tutuklunun çalıştığı söylenen Öner, "Sayıları 303'e ulaşan işyurtlarında 52 binden fazla hükümlü ve tutuklu çalışmaktadır. Tarımsal faaliyetler açısından tarım uygulamaları hakkında eğitimler verilmekte, modern seracılık



lan mesleki eğitim çalışmaları tahliye olan hükümlülerin toplumsal hayata tutunarak sorumluluk sahibi olmalarını sağlamaktadır. Meslek edinme çalışmalarımız sayesinde işyurtlarında çalışarak kendilerine verilen teorik bilgileri pratiğe

çalışmaları devam etmektedir. Değişik coğrafyalara sahip birçok ceza infaz kurumumuzda 122 bin 977 metre kare alanda seracılık faaliyetleri devam etmektedir. Yapılan bu faaliyetlerle hem hükümlülerin meslek edinmeleri sağlanmakta hem de kurumların ihtiyaçları önemli ölçüde giderilmektedir. İşyurtları tarafından hükümlü ve tutukluların meslek edinmeleri ve tutukluların meslek edinmelerini geliştirerek topluma faydalı bireyler olarak kazandırılmaları amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda çağdaş üretim koşullarında Büyükşehir ve köçbaş hayvan yetiştiriciliği ile kasaplık et iş-



dönüşüren hükümlü ve tutuklularımız bu eğitimler sayesinde ekip çalışması ve zaman yönetimi becerisini geliştirmektedirler. Bir anlamda işyurtlarımızda bulunan hükümlü ve tutukluların mesleki eğitimlerle topluma kazandırılmaları için 1997 yılında bakanlık-

ya var olan mesleklerini geliştirerek topluma faydalı bireyler olarak kazandırılmaları amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda çağdaş üretim koşullarında Büyükşehir ve köçbaş hayvan yetiştiriciliği ile kasaplık et iş-



FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE KULLANILMAK ÜZERE ZEMİN KAROSU VE TORBA ÇİMENTO ALINMASI İŞİ ŞEHZADELER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Fen İşleri Müdürlüğünce Kullanılmak Üzere Zemin Karosu ve Torba Çimento Alınması İş Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2019/297186
- 1-İdarenin
a) Adresi : 2.ANAFARTALAR MAH. HALİL ERDOĞAN CAD.NO:7 - ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362501129 - 2362501112
c) Elektronik Posta Adresi : senturk84@hotmail.com
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem Çeşitli ebatlarda Teklif cetvelinde yer alan Zemin Karosu 800 Torba Çimento alımı işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Teslim yeri : Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Şantiyesi,
c) Teslim tarihi : Teslimatlar; sözleşme süresi olan 90 gün içinde İdarenin ihtiyacına göre peyderpey yapılacaktır. Teslimatın yüklenicisi idarece bildirim takip eden günün mesai bitimine kadar yapım zorundadır.
- 3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Nişancı Paşa Mahallesi Seyfettin Bey Caddesi No:3 Kat:6 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) Şehzadeler/MANİSA
b) Tarihi ve saati : 04.07.2019 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
4.1.2.1. Görçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubudur.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen kefiat teminatı.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekçiler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Nişancı Paşa Mahallesi Seyfettin Bey Caddesi No:3 Kat:6 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) Şehzadeler/MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekçiler tekliflerini, mal kalem-kağıtları için teklif birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekçiyel her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
10. İstekçiler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim gündür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
14. Diğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.



ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
9 (-): 11,40 TL (VADELİ)

STANDART
PAMUK
ST-1 : 4,20

Büyükşehir'in Verileri Bakanlığa aktarılıyor

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Entegrasyon Projesi kapsamında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Meta Veri Şube Müdür Vekili Zeynep Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti.

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Meta Veri Şube Müdür Vekili Zeynep Koç ve personellerden İhsan Kurt ve Selahattin Çarnıç, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Entegrasyon Projesi kapsamındaki 30 bü-

yükkşehir belediyesinden biri olan Manisa Büyükşehir Belediyesine ziyarette bulundu. 2019 yılı sonuna kadar devam edecek olan proje kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne gelen Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Zafer Kasal'ı makamında ziyaret ederek,

proje yönelik verecekleri eğitim ve sistem hakkında bilgilendirmede bulundu. Sistemin entegrasyonu ile birlikte koordineli bir çalışmanın birbirini takip edeceğini ifade eden Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesi Coğrafi Bilgi Sistemleri tarafından üretilen sayısal verilerin TUCBS entegrasyonuna uygun olup olmadığının bakacaklarını ve verilerin sisteme girilme yöntemleri konusunda Büyükşehir Belediyesi personeline iki günlük eğitim vereceklerini kaydetti. Koç, ziyaretinde TUCBS entegrasyonunun projenin amacının, coğrafi veri üretici



kurumlara ait coğrafi veri servisi ve metaverilerinin 'Ulusal Coğrafi Veri Portalı'na aktarılması sürecinin hızlandırılması, izin verilen yetkilere göre coğ-

rafi verilerin erişim ve paylaşımının sağlanması olduğunu söyledi. Proje ile kamu kurum ve kuruluşları ile büyükşehir belediyele-

rinde coğrafi veri servisi ve metaverilerine ilişkin mevcut durumdaki kapasitelerin tespit edilerek, Ulusal Coğrafi Veri Portalı'na ilişkin farklılıkların artırılmasını sağlamak

olduğunu kaydeden Koç, portala aktarılan coğrafi veri servisi ve meta verilerinin aktif olarak kullanımının amaçlandığını söyledi. **Haber merkezi**

Genel Müdür Başaran Gürle'de içme suyu için mesai yaptı

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Gürle içme suyu tesisinden Manisa merkeze gelen içme suyu ana isale hattındaki çalışmaları yerinde inceledi. Başaran, Manisa'ya çok önemli bir proje kazandırdıklarını ifade ederek, Gürle doğal kaynak suyunu daha sağlıklı ve büyük çaplı hatlar ile Manisalılara ulaştıracağını söyledi.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Gürle içme suyu tesisinden Manisa merkeze ulaşan asbest borulan sağlıklı hale getirmek ve kapasiteyi artır-

mak için 30 Milyon TL'lik yatırımını hayata geçirdi. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran da Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın ve teknik personelin eşlik ettiği program kapsamında iş süreçleri hakkında istişarelerde bulunuldu.

DOĞAL KAYNAK SUYUNUN KAPASİTESİ ARTACAK
İçme suyu ana isale hattının yüzde 75'ini tamamladıklarını ifade eden MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "Manisa merkez içme suyu temini noktasında büyük bir projeyi hayata geçirdik. Bu çar-



işmamızla Manisa merkeze ulaşan Gürle içme suyu tesisimizdeki doğal kaynak suyunun kapasitesini yaklaşık 5 kat artıracaktır. Aynı zamanda eskiden ve sık sık arızalanan neden olan asbest boruları da değiştiriyoruz. Bu projeye 30 milyonluk bir bütçe ayırdık. Bugünkü

mesaimize Uncubozköy mahallemizde devam eden çalışmaların inceleyerek başladık. Manisalı vatandaşlarımızla hak ettikleri hizmetleri ulaştırmak adına var gücümüzle çalışıyoruz. Yapılan yatırımın hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. **Haber merkezi**

Manisa'nın Demirci ilçesinde kendiliğinden yetişen ve soğuk algınlığı, grip gibi pek çok hastalığa iyi geldiği belirtilen hatmi çiçeğini toplayıp güneşte kurutan kadınlar, kilogramını 25 liradan satıyor

Hatmi çiçeğinin şifa yolculuğu

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde yaz aylarında yol kenarlarında ve tarlalarda kendiliğinden yetişen ve halk arasında Fatmagül çiçeği olarak bilinen hatmi çiçeğini toplayıp güneşte kurutan kadınlar, kilogramını 25 liradan satıyor. Her yıl yaz döneminde yol kenarlarında ve çorak tarlalarda yetişen hatmi çiçeğinin toplanması işlemi haziran ayından itibaren temmuz ortalarına kadar sürüyor. Ulaçık, Rahmanlar, Çanakçı, Klavuzlar ve Yeşildere mahallelerinde, sıcak bastırılmadan sabahın erken

saatlerinde çiçeği toplamak için kırlara çıkan kadınlar, büyük bir özenle topladıkları çiçekleri evlerine getirdikten sonra güneşte kurutuyor.

Geçen yıl kilogramı 20 liradan alıcı bulan ve soğuk algınlığı, grip gibi pek çok hastalığa şifa kaynağı olduğu belirtilen çiçek, ilçeye gelen tüccarlara bu yıl kilogramı 25 liradan satılıyor. Fatmagül çiçeği, ilaç ve kozmetik sanayisinde kullanılmak üzere ilgili yerlere ve paketlenerek aktarılar gönderiliyor.

"3 TONDAN FAZLA REKOLTE BEKLİYORUZ"



Tarım ve Orman İlçe Müdürü İslam Köse, Karataş bölgesindeki yaylalarda kendiliğinden yetişen papatyaya ile ilçenin diğer yerlerinde yine kendiliğinden yetişen Fatmagül çiçeğinin yöre kadınlarına alternatif geçim kaynağı olduğunu anlattı. Birçok mahallede bu çiçeğin toplanıp kurutularak satıldığını ifade eden Köse, "Geçen yıl 2 ton kurutulmuş Fatmagül çiçeği satıldığını tespit ettik. Bu yıl yoğun yağmurlardan da etkisizlikle çiçek açan bu bitkimizde 3 tonu aşkın re-

kolte bekliyoruz." dedi. **AİLE BÜTÇESİNE KATKIDA BULUNUYORLAR**
Ulaçık Mahallesi sakinlerinden Fatma Efe, topladıkları çiçeklerle ev bütçesine katkıda bulunduğunu vurgulayarak, "Geçen yıl 30 kilogram kurutarak kilogramını 20 liradan sattım ve 600 lira kazandım. Bu yıl fiyat 25 ile 30 lira. Bu çiçek çok hızlı açan bir bitki. Sabah erken saatlerde toplanıyor. Öğleden sonra yeniden açıyor. 10 kilo yaş çiçekten

3 kilo çiçek kurusu elde ediyoruz." dedi. Kadınlarından Ayşe Yıldız da 10 yıldır bu çiçeği toplayıp kuruttuğunu aktararak, "Sabah erkenden kahvaltım yapıp yapmaz araziye çıkıyorum. Bulduğum her yerden Fatmagül çiçeğini topluyorum. Bu yıl 25 lira, Allah bereket versin çok iyi oluyor. Evimize bir katkı, eşimize destek oluyoruz. Büyük kısmını tüccara satıyoruz ama bir kısmını da satış aynamıza öksürük ve soğuk algınlığına karşı saklıyoruz." diye konuştu. **AA**

MASKİ'de Kula'nın yatırımları görüşüldü

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Kula Kaymakamı Kemal Duru ile Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında ağırlayarak ilçedeki yatırımlar hakkında istişarelerde bulundu. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında konuk etti. Genel Müdür Başaran'a hayırlı olsun dileklerini ileten Duru, kendisine görevinde başlanarak diletti. Görüşmede Kula ilçesinde hayata geçirilen hizmet ve yatırımlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

"MANİSA'MIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"
Göstermiş oldukları nezaketten ötürü konuklarına teşekkür eden MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "17 ilçemizin tamamında gerek mülki amirler gerekse de yerel yönetim temsilcilerimiz ile sürekli istişare halindeyiz. Hepimiz Manisa'nın kalkınması ve daha iyi yerlere gelmesi amacıyla farklı mevkilerde aynı amaç için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4381 26 Haziran 2019 Çarşamba

Yerel süreli yayın

MEDI Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni : ERTAN KORKMAZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR

İstihbarat : Neslihan AKOZGÜR

Sayfa tasarımcısı : Tuğba BAYRAM

Yazar : Mahmut ASLAN

Magazin : Evren KADIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa

İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 49

e-mail : manisalaygazetesesi5@gmail.com

web : www.manisalaygazetesi.com

Baskım Yeri : MİS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Güzeluyurt Mah 5761 Sokak No: 18/A MANİSA

Tel : 0 236 233 35 89

MMS DAĞITIM : 0 236 250 59 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT ÇEYREK YARIM TAM

SIYAH-BEYAZ 300 TL + KDV

RENKLI 450 TL + KDV

600 TL + KDV

1000 TL + KDV

1400 TL + KDV

SÜRMANSET 500 TL + KDV

RESMİ İLHAN SÖZLERİ 15,00 TL SATILANI 30 TL

*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklam ücretleridir

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan ve BESOT tarafından işletmesi yapılan Necmi Temizel Spor Kompleksi'nde yaz sezonu açılıyor

Yazın tadını bu tesiste çıkarın



Manisalılar tesis içerisinde yer alan hijyenik ve güvenli havuzda bir yandan yazın tadını çıkarırken, yeşillikler içerisindeki kafeteryada da dinlenme fırsatı bulacak.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan ve BESOT tarafından işletmesi yapılan Necmi Temizel Spor Kompleksi, sizleri yazın tadını çıkaracağınız havuz keyfine davet ediyor. Manisalıların hizmetine sunulan havuz, Pazartesi günü hariç haf-

tanın 6 günü ziyaretçilerini ağırlayacak. Saat 10.00-18.00 arası açık olan ve giriş ücreti 25 TL olan tesiste, Manisalıların gün boyu serin sularla yazın tadını çıkarabilecek. Bunun yanı sıra tesis içerisinde yer alan kafeteryada da Manisalıların keyifle vakit geçirebilecek. **Haber merkezi**

Vali Deniz Makedon öğrencileri ağırladı

MAKEDONYA'NIN Gostivar şehrinde Abdülhakım Hikmet Doğan Eğitim Kültür ve Sanat Merkezi'nde (ADEKSAM) Türkçe öğrenen öğrenciler ve öğretmenleri, Türk Kadınlar Kültür Derneği Manisa Şube Başkanı Sevilay Altan, ADEKSAM Müdürü Tahsin İbrahim ve Katip Çelebi Üniversitesi Öğretim Üyesi Ünal Şener ile birlikte Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. İstiklal Marşı, şir, ilahi ve türküler okuyan öğrencileri tebrik eden Vali Deniz, "Türkiye 82 milyon ve 780 bin kilometre kareden ibare-

ret değil, bizim gönül coğrafyamız uçsuz bucaksız. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, bir cihan devletinin mirası üzerine kuruldu. Oyle bir medeniyet ki merhametle, şefkatle hükmetmiş, zalimlere karşı mazlumun yanında yer almış herkese kucak açmış. Bizler, gönül coğrafyamızda hep birlikteyiz. Birlik ve beraberlik içerisinde birbirimize kenetlenerek daha güçlü olmalıyız. Genç kardeşlerimiz daha çok okuyacaklar, belki bir buluşma tarihi de düşirecekler. Gençlerimizin başanları, kurduğumuz bir-



lik ve beraberlik Makedonya ile Türkiye'nin komunu daha güzel yerlere taşıyacaktır." dedi. Ziyaret sonunda ADEK-

SAM Müdürü Tahsin İbrahim, Üsküp Murat Paşa Camisine ait bir tabloyu Vali Deniz'e hediye etti. Vali Ahmet Deniz,

"Uzaktaki Yakınlarımız" projesi kapsamında Makedonya'dan gelen öğretmen ve öğrencilere çeşitli hediyeler verdi. **Haber merkezi**



ŞEGEM'DE LGS kursu başlıyor

"EĞİTİME yatırım, geleceğe yatırımdır" ilkesiyle ilçede yaşayan öğrencilere çeşitli kurslar düzenleyerek destek olan Şehzadeler Belediyesi, kurslarına yerini ekliyor. Şehzadelerde yaşayan çocukların sinavlarında başarı olmaları için uzman eğitmen kadrosuyla hizmet veren Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin (ŞEGEM) 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında vereceği LGS Hazırlık Kursu için ön kayıt başvuruları başladı. Başvuruların 22 Temmuz'da son bulacağı kurslar için, 25 Temmuz'da seviye belirleme sınavı gerçekleştirilecek. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, belediye olarak eğitime büyük önem verdiklerini hatırlatarak "Geçtiğimiz yıllarda başlattığımız liselere hazırlık sınavlarımızı bu yıl da uzman öğretmen kadromuz ile devam ettirecek öğrencilerimize başarılı bir şekilde lise sınavlarına hazırlanmasını sağlıyoruz. Liselere Giriş Sınavına katılarak büyük başarı elde etmiş olan tüm öğrenci kardeşlerimize lise hayatlarında başarılar diliyoruz" dedi. **Haber merkezi**



Sosyal çalışma programına başvurular bugün başlıyor

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, üniversite öğrencilerinin çalışma hayatıyla tanışmalarını sağlamak ve onlara çalışma disiplini kazandırmak amacıyla düzenlenecek Sosyal Çalışma Programları (SÇP) için başvuruların 25 Haziran 2019 tarihinde başlayacağını ve 4 gün süreğini açıkladı. Açıköğretim, yüksek lisans ve doktora öğrencileri hariç olmak üzere akademik ortalaması 2 ve üzeri olan bütün üniversite öğrencilerinin başvurabileceği Program için başvuruların İŞKUR'un internet sitesi üzerinden kabul edileceğini duyuran Selçuk, "Öğrenciler programa katıldıkları her bir gün için 67,36 TL ekleme almaya hak kazanacak. Ayrıca katılımların çalıştıkları süre kadar emekliliklerine etki edecek sigortalılarına karşılayacaktır" dedi. Sosyal Çalışma Programlarının, gençleri geleceğe hazırlamayı hedefleyen yeni aktif işgücü piyasa araçlarından birisi olacaktır. Belirtilen Bakan Selçuk, "Bu program sayesinde gençlerimiz yaz tatillerini, sosyal sorumluluk bi-

linlerini artırıp verimli bir şekilde değerlendirecekler. Ayrıca cep harçlıklarını çıkaracaklar ve emekliliklerine sayılıca sigortalılık kazanacak" dedi.

SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMIMIZ 3 AY SÜRECEK!

SÇP'lerin Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında, 3 ay süreyle düzenleneceğini aktaran Bakan Selçuk, program süresinin öğrencilerin tatil süresince kendilerine zaman ayarabilmeleri amacıyla haftada 3 gün ile sınırlandırıldığını belirtti. Bakan Selçuk "Temmuz ayı itibarıyla başlayacak Sosyal Çalışma Programları ile asıl maksadımız üniversite öğrencilerinin öğrenimlerini hayatına girişlerinde en az teknik beceriler kadar önemli olan; takım işçiliği, çalışma, organize olabilmek, iletişim kurabilmek, analitik düşünme gibi sosyal becerilerini geliştirerek mezun olduktan sonra iş hayatına girişlerini kolaylaştırmaktır. Bu programla öğrencilerimiz toplumsal faydaların yüksek olduğu hizmetlere katılarak iş tecrübesi edinmiş olacaklar" dedi. **Haber merkezi**



Uluslararası İstanbul Opera Festivali perdelerini açıyor



2-14 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek 10'uncu Uluslararası İstanbul Opera Festivali'ne geri sayım başladı. Festivalin sponsorluğunu ING üstlendi. Sürdürülebilir ve sorumlu bankacılık anlayışı çerçevesinde faaliyet gösteren ING, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen çeşitli festival ve eserlere verdiği destek kapsamında 10. Uluslararası İstanbul Opera Festivali'nin ana sponsorluğunu üstlendi. Bu yıl 2. Uluslararası Gaziantep Opera Festivali'nin yanı sıra sahnelendiği tüm ülkelerde kapalı gişe oynayan Romeo ve Juliet ve Mançalı Şövalye gibi klasiklerin de sanatseverlerle buluşmasına omuz veren ING, Devlet Opera ve Balesi ile başlatılan işbirliği ile opera, bale ve çok sesli müziği daha geniş kitlelerle buluşturmayı amaçlıyor.

Türkiye'nin kültür sanat yaşamının desteklenmesi amacıyla 10 yıl önce başlatılan Uluslararası İstanbul Opera Festivali pek çok ülkeden sanatsever İstanbul'da buluşturuyor. 2 Temmuz'da Turandot Operası ile başlayacak 10. Uluslararası İstanbul Opera Festivali'nde, Troya Operası ve ilk yerli Türk oratoryosu Yunus Emre de sahnelenecek. Festival, 14 Temmuz'da Bolşoy Tiyatrosu Solistleri Gala Konseri ile sona erecek. ING Türkiye Genel Müdürü Pınar Abay, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü ile başlattıkları işbirliği ile ülkenin kültür sanat hayatını zenginleştirmekten büyük mutluluk duyduklarını dile getirdi. Abay, "ING Grubu olarak tüm dünyada sanatı daha geniş kitlelerle buluşturmaya, sanat aracılığıyla kreatif ve inovasyon kültürünü beslemeye yönelik misyonumuz var." diye konuştu. **IHA**

Klasik Bilimkurgu Öyküleri raflarda



Cınar Yayınları etiketiyle okuyucunun beğenisine sunulan Klasik Bilimkurgu Öyküleri, "Geceyi Yaşat" sloganıyla yola çıkan ve çeşitli korku, bilimkurgu, polisiye ve doğaüstü edebiyat eserlerini yanı sıra getirecek olan "Kara Çınar" dizisinin üçüncü kitabı. Klasik Bilimkurgu Öyküleri, iyi bilimkurgunun iyi edebiyata dönüşme yolundaki ilk durağı

olan 19. yüzyıla uzanıyor. Fitz-James O'Brien'in yazdığı ve Lovecraft'ın en sevdiği öykülerden biri olarak tarihe geçen "Elmas Mercak", Edward Page Mitchell'in kaleme aldığı ve edebiyat tarihinin ilk zaman makinesi öyküsü olarak kabul edilen "Geri Giden Saat", yine Mitchell'a ait ve türünün önemli örneklerinden biri olan "Gövdesi Olmayan Adam", Frank R. Stockton imzalı bir keşif öyküsü olan "Negatif Yerçekimi Hikâyesi", usta ütopya yazarı Edward Bellamy'den "Hikâyetem Size", H. G. Wells'ten yazıldığı dönemde olduğu kadar günümüzde de değerini koruyan "Yeni Hızlandırıcı" ve ustaların ustası Abraham Merritt'ten "Çukur Halkı" Klasik Bilimkurgu Öyküleri adlı kitapta yan yana geliyor. **IHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOÇ
21 Mart - 20 Nisan

Kesilmeden önem verdiğiniz konulara dönebilirsiniz. Çalışma hayatındaki konulara kendinizi feda edeceğinizi olayın ön plana çıkarabilir.



İKİZLER
21 Nisan - 20 Mayıs

Sevdiğiniz birine yönünde yeni projelere dahil olma fırsatı göreceğinizi bir gündüzünüz. Sosyal ilişkiler daha fazla ilgüvâzene dâhil.



ASLAN
21 Mayıs - 20 Haziran

Bugün akşam kendinizi bırakmak isteyebilirsiniz. Öğünleme sürecinde yeni projelere atılabilir. Altın temelli konularla eğitim alabilirsiniz.



TERAZİ
21 Haziran - 20 Temmuz

İki işbirliğinizin olaylarda kendinize fedakar hissedebilirsiniz. Yatırımlarınız olaylar da olursa hissedilebilir. Sonrasında kabul etmeye işine girebilirsiniz.



YAY
21 Temmuz - 20 Ağustos

Yararlıca uğraştığınız işlere kullanabileceğiniz kilitleri veya sosyal ilişkiler için yardım isteyebilirsiniz. Keyifli dinlenecekler için harcamaya yapabileceğiniz zamanlar var.



KOVA
21 Ağustos - 19 Eylül

Hareket ve yatırım yoğun olduğu bir gündüzünüz. Gün içinde yüksek teliflere karşı dikkatli olmanızın, faik çareleriyle değişiklikler gündüzünüzü meşgul edebilir.



BOĞA
21 Eylül - 20 Ekim

Sizinle olmayan nedenlerden dolayı şikâyet çok fazla fedakar davranabilirsiniz. Göz kalkan koruyun, dolay düşmanlarımıza olabilir.



YENGEÇ
21 Ekim - 20 Kasım

İş hayatındaki sorumluluklarıza ilgileneniz bir gündüzünüz. Hedeflediğiniz yerlere ulaşmak için tamamlanma içinde olabilirsiniz.



BAŞAK
21 Kasım - 20 Aralık

Bugün siz yorun koşular daha fazla gündüzünüz. Özgürlük para koruyun, işlerكم durumunda kalabilirsiniz. Finansal konularla ilgileneniz size sıkıntıya olabilir.



AKREP
21 Aralık - 20 Ocak

Çalışma hayatınızda yapabileceğiniz azaltara karşı dikkatli olmanız gereken bir gündüzünüz. Aldığınız sorumluluklarınız için fedakar hissedebilirsiniz.



OĞLAK
21 Ocak - 19 Şubat

Evinde yaşayabileceğiniz kazalara karşı dikkatli olmanız gereken bir gündüzünüz. Ailenizdeki eski konular gündeme gelebilir.



BALIK
21 Şubat - 20 Mart

Maddi kaynaklarımız ilgili konular gündemimize dâhil olabilir. Çözümünüzün konulara kabul etmeye ihtiyacı olabilir. Uzun süreli konularla ilişkilerinizi kullanmak olma kolaylaştırabilir.



BÜYÜKŞEHİR BADMİNTON TAKIMINDAN ÖNEMLİ BAŞARI



Türkiye Badminton Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan 17 yaş altı Türkiye Şampiyonasına, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübünden 9 sporcu ve 1 antrenör katılım sağladı. 59 ilden 233 kulüp ve 835 sporcu yarıştığı şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül çift kızlar serisinde ilk 16'ya girerek ana tabloda yarıştı.

TÜRKİYE Badminton Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan 17 yaş altı Türkiye Şampiyonası 17-21 Haziran tarihleri arasında Ankara İli Badminton Federasyonu Olimpiyat Hazırlık Merkezinde gerçekleştirildi. 59 ilden 233 kulüp ve 835 sporcunun mücadele ettiği şampiyonaya Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları 9 sporcu 1 antrenör ile katılım sağladı. Şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor sporcularından Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül çift kızlar serisinde ilk 16'ya girerek ana tabloda yarışmaya hak kazandı. Manisa Büyükşehir Belediyesporu Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül, ana tabloda yapılan yarışlarda ise Samsun'la karşılaştı. Samsun'a 21-18 ve 21-14 lük skorlarla mağlup olan Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül, ana tabloda ilk 32'de yer aldı.



AKİGO'NUN OYUNCULARI TRANSFERİN GÜZDESİ

Kaleci Fatih Öztürk Kasımpaşa, Sissoko da Gazişehir'le anlaştı. Akigo'da, Mustafa Yumlu Antalyaspor, Güray Vural Denizspor, Caner Osmanpaşa da Göztepe'yle temas halinde.

SÜPER Lig'e veda eden Akhisarspor'da, futbolcular bir bir transfer oluyor. 4 sezon yeşil-siyahlı formayı başarıyla giyen 33 yaşındaki file bekçisi

Fatih Öztürk, Kasımpaşa'ya imza attı ve takımdan ayrılan ilk isim oldu. Akigo'da, ikinci ayınlar isim Malili ortaz saha oyuncusu Abdoul Sissoko olacak. 3 sezondur Akhisar'da oynayan 29 yaşındaki oyuncunun, Süper Lig'in yeni takımı Gazişehir Gaziantep'le el sıkıştığı iddia edildi.

SÜPER LİG'DEN BİRÇOK KULÜP TAKIPTE

Akhisarspor, transferin en gözde kulübü olarak dikkat çekiyor. Bonservisi 2 milyon Euro olarak açıklanan Elvis Manu'ya, Trabzonspor, Kasımpaşa, Gençlerbirliği ve Yeni Malatyaspor talip. 31 ya-

şındaki orta saha oyuncusu Güray Vural için, yetiştirdiği Denizspor ile Yeni Malatyaspor devrede. 32 yaşındaki Portekizli orta saha oyuncusu Helder Barbosa için yine Denizspor ısrarcı. Sırp kaleci Milan Lukac'in, 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'la flört ettiği konuşuluyor.

32 yaşındaki defans oyuncusu Mustafa Yumlu'nun da ismi Antalyaspor'la geçiyor. Sol bek Kadir Keleş, sağ bek Zeki Yavru, orta saha oyuncuları Aykut Çeviker, Josue ve Musa Nizam'a birçok 1. Lig ve Süper Lig ekibinden teklifler var. **Spor servisi**

CİMNASTİK YAZ OKULUNA İLGI BÜYÜK

MANISA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 20 branşta, 67 tesiste organize ettiği "Yaz Spor Okulu" tüm hızıyla devam ediyor. Sporun ana temeli olan cimnastik branşına yoğun ilgi var. Şu ana kadar 100'ün üzerinde cimnastik kaydı yapılırken, çalışmaları uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştiriyor. Hafta içi yapılan çalışmalarda salonu iklim iklimi dolduran mirikler, yaz tatilinde spor yapmanın keyfini yaşıyorlar. Çalışmaların olumlu yönde ilerlediğini belirten Cimnastik Antrenörü Mehmet Ali Ekin, yaz spor okulundan başarılı sporcular çıkaracaklarına inandığını söyledi. Halkın cimnastik ile ilgilerinden memnun olduklarını kaydeden Ekin, "Cimnastik, erken yaşta başlanmalı gereken sporların başında geliyor. Her sporun temelinde cimnastik yatar. Denge, koordinasyon ve esneklik gibi



temel eğitimi veriyoruz. İyi bir altyapı eğitimi alan bir sporcu, tüm spor branşlarını rahatlıkla yapabilir. Zaten 3 aylık dönemin sonunda diğer branşlara yönlendirmelerimiz olacaktır. Yaz okulumuz başladığı günden bu yana yoğun taleple karşı karşıyayız. Çocuklarımız mutlu, vellelerimiz memnun. İl Müdürlüğümüzün bünyesinde açılan kursumuzu ücretsiz olarak gerçek-

leştiriyoruz. Burada yetenekli olan çocuklarımızı seçeceğiz ve kıış aylarında da devam ettirerek, performansa grubuna dahil edeceğiz. Yeni şampiyonların yaz okulumuzdan çıkacağına inanıyoruz" diye konuştu. Çocuklarının cimnastik çok sevdiğini belirten velleler de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne teşekkür ettiler. **Spor servisi**

OKÇULARIN HEDEFİ MADALYA

MANISALI okçular, önümüzdeki aylarda iki önemli şampiyonada mücadele edecek. İlk olarak 25-28 Temmuz'da İstanbul'da yapılacak 13-14 Yaş Okçular Vakfı Türkiye Minikler Açık Hava Şampiyonası'nda ter dökecek olan okçular, daha sonra 30 Ağustos-1 Eylül tarihlerinde Samsun'da yapılacak Minikler Zafer Kupası'nda ilimizi temsil edecek. Okçuluk Antrenörü Yusuf Kelebek, iki şampiyonadan da madalyalar ile dönmeyi hedeflediklerini belirterek, "Hazırlıklarımız Atatürk Olimpik Spor Kompleksi'nde devam ediyor. Sporcularımızın antrenmanlardaki performansı



umut verici. Her iki organizasyonda da madalyalar elde edip, ilimizi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Her zaman yanımızda olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Yunus Öztürk'e ve sporcu vellelerinize te-

şekkür ediyoruz" diye konuştu. Yaz Spor Okulu çalışmalarının da sürdürdüğünü sözlerine ekleyen Kelebek, okçulara ilgin her geçen gün artmasının son derece sevindirici olduğunu kaydetti. **Spor servisi**